Preisliste

giiltig ab 01.02.2020

Klasse BE Zugfahrzeug Passat Variant oder Golf VI
Grundbetrage:

Grundbetrag 100,00 €
Fahrstundenpreise:

alle Preise fur je 45 min und incl. MwSt.

Fahrstunde

besondere Ausbildungsfahrten Uberland (3)
besondere Ausbildungsfahrten Autobahn (1)
besondere Ausbildungsfahrten Beleuchtung (1)

Prifungen:
Vorstellung praktische Prifung
Behordengebiihren:

Antrag Fahrerlaubnis (LBV) Erweiterung
praktische Prifung (TUV)

Die Behdrdengebiihren werden Uber die Fahrschule abgerechnet und gesondert ausgewiesen

53,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €

150,-- €

39,30 €
91,75 €

Unterlagen fiir die Anmeldung beim Straenverkehrsamt:

Inhaber:Verkehrsinstitut Hanse GmbH
Verantwortlicher Leiter: Jurgen Schramm

Margaretenstrale 39
20357 Hamburg

Telefon 040 4396998
Fax 040 4393497
Info@team-fahrschule.de

Personalausweis oder Reisepass mit Meldebescheinigung (Kopie wird in der Fahrschule erstellt)

vorhandener Fihrerschein
2 Lichtbilder (biometrisch)

Bescheinigung Uber Sofortmaflnahmen am Unfallort Gber 9 UE

Sehtest (nicht alter als 2 Jahre)

Der Antrag kann durch die Fahrschule gestellt werden, Behdrdenweg Gbernehmen wir.

www.team-fahrschule.de
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